Чӑваш Республикин

                 КАНАШ ХУЛА

          АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ХУШУ

13.03.2023 № 147

                Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               13.03.2023 № 147

                            г. Канаш

	О признании утратившим силу распоряжения администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.02.2023 №126

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

       1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.02.2023 №126 «О временном ограничении дорожного движения на автомобильной дороге «проспект Ленина» (пересечение с ул. Московской и ул. Разина) в городе Канаш Чувашской Республики».

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города Канаш Чувашской Республики Церфус Д.О.

	Глава администрации города

	      В.Н. Михайлов